
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Alvisi

Bezzi

Sassi

Incerti

Rinaldi

Nasi

Pilati

Benna

Zerbini

Maffei

Mirco

Mauro

Roberto

Giuseppe

Pietro ermann

Ennio domenic

Tiziano

Eugenio

Aurelio

Alfio

ASD Tresinaro Sorgente

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD Tresinaro Sorgente

A.P.S.D. Lago Sassogattone

A.P.S.D. Lago Sassogattone

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

37.420

27.300

24.960

19.160

18.220

14.680

13.400

12.540

12.500

6.820

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara secchia

Data 08-06-2014

Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Provinciale torrente 2ª Serie 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

berni giancarlo

Giudice di Gara

lusuardi angelo

Ora

09:38:04


