FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Manifestazione Provinciale torrente 2^a Serie 2014

Prova nr. **3** Data **08-06-2014**

Campo di Gara secchia

Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

TROTA TORRENTE

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Alvisi	Mirco	ASD Tresinaro Sorgente	1	37.420
2	Bezzi	Mauro	A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)	2	27.300
3	Sassi	Roberto	ASD Agonistica Val D'Enza	3	24.960
4	Incerti	Giuseppe	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	4	19.160
5	Rinaldi	Pietro ermann	ASD Tresinaro Sorgente	5	18.220
6	Nasi	Ennio domenic	A.P.S.D. Lago Sassogattone	6	14.680
7	Pilati	Tiziano	A.P.S.D. Lago Sassogattone	7	13.400
8	Benna	Eugenio	ASD Agonistica Val D'Enza	8	12.540
9	Zerbini	Aurelio	ASD Agonistica Val D'Enza	9	12.500
10	Maffei	Alfio	ASD Agonistica Val D'Enza	10	6.820

Ora
09:38:04